審　　査

課　　長 課長代理 担当係長 調　　査 設　　計 文書主任

下記のとおり、設計業務の施行を指示する。

給水施設

給水装置

指示期限

区 丁目 番　地先　　（別紙位置図　参照）

ｍｍ 延長 ｍ　・　新設　・　撤去　・　布設替

　７．道路使用許可申請書作成　：　要　・　不要

　８．その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

決　　　　　　　裁

   （指示番号）　給設　第　　　　　　号

年　　　月　　　 日

　       　大阪市水道局工務部給水課長

　   （　担当　：　　　　 　　    )

設　計　指　示　書

記

業務名
称（路線

名）
丁目 工事設計業務

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

施行内訳

給水管口径

　１．道路種別　：　認定道路　・　未認定道路
　　　（※記載内容に関わらず、必ず、調査にて確認のこと。）

　２．舗装種別　：
　　　（※記載内容に関わらず、必ず、調査にて確認のこと。）

　３．工事設計図面

　４．数量計算書

　５．道路埋設調整図作成　　　　：　要　（　　　　　　年　　月発表予定）　・　不要

　６．交通処理図作成　　　　　　　：　要　・　不要

摘　　要

内　　容